1es] Faktasider

@ Brgnnbane / Utvinning

Generell informasjon

Brgnnbane navn

Type

Formal

Status

Flergrensbgnn
Faktakart i nytt vindu
Hovedomrade

Felt

Funn

Brgnn navn
Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Produksjonsinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Frigitt dato

Plugget dato
Opprinnelig formal
Innhold
Funnbrgnnbane

1. nivd med hydrokarboner, alder
2. nivd med hydrokarboner, alder

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

2/7-B-9 A
DEVELOPMENT
PRODUCTION
PLUGGED

lenke

NORTH SEA
ELDFISK
2/7-1 Eldfisk
2/7-B-9

018

Phillips Petroleum Company Norway
795-P
ELDFISK B
ELDFISK B
62
21.06.1993
21.08.1993
21.08.1995
27.04.2016
PRODUCTION
OIL

NO
PALEOCENE
LATE CRETACEOUS
44.0

71.0

4121.0
3178.0

ED50

56° 25'9.11" N
3°13'6.33"E
6252897.00
513475.52

31

2125
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Borekjerner i Sokkeldirektoratet

Kjerneprgve Kjerneprgve - topp = Kjerneprgve - bunn Kjerneprgve
dybde dybde -

nummer dybde
1 12437.0
2 12464.0
3 12526.0
4 12847.0
5 12878.0
Total kjerneprgve lengde [m] 43.6

Kjerner tilgjengelig for prgvetaking? YES

Kjernebilder

12878-12893ft 12893-12908ft 12908-12909ft

12461.3
12494.1
12558.3
12872.4
12909.0

enhet
[ft
[ft
[ft
[ft
[ft

Side 2 av 4

_


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_01_12437-12452ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_02_12452-12461ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_03_12464-12479ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_04_12479-12493ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_05_12493-12494ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_06_12526-12541ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_07_12541-12556ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_08_12556-12558ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_09_12847-12862ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_10_12862-12872ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_11_12878-12893ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_12_12893-12908ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/pbl/core_photo_jpgs/2125_13_12908-12909ft.jpg','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

1es] Faktasider

19) Brgnnbane / Utvinning Utskriftstidspunkt: 12.5.2024 - 05:37

Side 3 av 4



1es] Faktasider

19) Brgnnbane / Utvinning Utskriftstidspunkt: 12.5.2024 - 05:37

Side 4 av 4



